
Č.j: PPR-7030-13/ČJ-2020-990670 
                                                                                                                         PCR99ETRpo42052830  

 1/3 

 

Dodatek č. 2  

ke Kupní smlouvě č.j. PPR-7030-6/ČJ-2020-990670 ze dne 25.3.2020, 

uzavřené mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra a 

INTERIER TECH s.r.o. 

Článek I. 
Smluvní strany  

 

Kupující:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Nad Štolou 936/3, 170 34  Praha 7  Holešovice 

IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

za něhož jedná:  Ing. Milan Grohmann, náměstek ředitele 

Správy logistického zabezpečení PP ČR 

příjemce faktury:  Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, 
P.O. BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05 

ID datové schránky:   gs9ai55 

bankovní spojení:  ČNB 

číslo účtu:   5504881/0710  

kontaktní osoba:  

email:  

telefon:  

(dále jen „Kupující“)   
  

a 

 

Prodávající:   INTERIER TECH s.r.o. 

se sídlem:   Za Drahou 253, 282 01 Český Brod 
IČO:    29058155 
DIČ:    CZ29058155 
Zastoupen:   

ID datové schránky:  4winziy 
bankovní spojení:  KB Český Brod 
Číslo účtu:   43-6648310287/0100 

 
 Zapsán u MS v Praze, oddíl C, vložka 163550 

 
(dále jen „Prodávající“) 
 

(Kupující a Prodávající společně též „smluvní strany“) 
 

 



Č.j: PPR-7030-13/ČJ-2020-990670 
                                                                                                                         PCR99ETRpo42052830  

 2/3 

Článek II. 
(1)  Kupující a prodávající uzavřeli dne 25.3.2020 kupní smlouvu Č.j.: PPR-7030-6/ČJ-

2020-990670 na dodávku kancelářského nábytku (dále jen „smlouva“), která byla 
zveřejněna v registru smluv dne 26.3.2020. 

 

(2) Vzhledem k současné situaci způsobené mimořádnými opatřeními kvůli pandemii 
viru COVID-19 a vyhlášením nouzového stavu vládou, kupující přijal opatření, kterým 
budou přednostně realizovány veřejné zakázky za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy 
hrozící bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek 
nebo životní prostředí, a v jehož důsledku bude omezen závoz zboží do odvolání, se 

smluvní strany dohodly na úpravě smlouvy, uzavřením tohoto dodatku č. 2, který 
zohledňuje tuto skutečnost, a to v souladu s čl. XIII. odst. 11 smlouvy (dále jen „dodatek“). 
 

 

 

Článek III. 
Předmět dodatku 

 

 Smluvní strany se dohodly, že odst. 1 článku VII. smlouvy se ruší a nově zní:  
Platby  budou hrazeny bezhotovostním platebním převodem na základě dílčí fakturace. 
Faktury budou vystaveny za uskutečněné dílčí dodávky předmětu plnění přílohy č. 1 kupní 
smlouvy. Faktury budou zaslány prodávajícím do čtvrnácti (14) kalendářních dnů po 
řádném předání a převzetí dodávky odpovědnými zástupci kupujícího dle článku VI. Odst. 
1 kupní smlouvy. Přílohou faktury budou zástupci obou smluvních stran podepsané dodací 
listy potvrzující, že dodávky byly dodány kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.  
 

 

Článek IV. 
Ostatní ujednání 

 

(1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 
 

(2) Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu 
z nichž kupující obdrží jeden (1) stejnopis a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis. 

 

 

(3) Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu 

oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o 
registru smluv). 

 

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 



Č.j: PPR-7030-13/ČJ-2020-990670 
                                                                                                                         PCR99ETRpo42052830  

 3/3 

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa 
žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k 
tomuto dodatku své podpisy. 
 

 

 

  

  

  

  

                    


